[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
25.09.2008
 №
1640

Рассмотрев документацию по проекту планировки территории в границах элемента планировочной структуры по улице Текстильная города Лобня, выполненную проектной организацией ЗАО ФИРМА «КРОКИ» (регистрационный номер лицензии ГС-1-99-02-26-0-7712004706-042013-2 от 15 августа 2006 года), протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний по проекту планировки, а так же учитывая положительное согласование Главархитектуры Московской области по вышеуказанному проекту (Протокол № 34 от 02.09.2008г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории в границах элемента планировочной структуры по улице Текстильная города Лобня, выполненный проектной организацией ЗАО ФИРМА «КРОКИ».

2. Утвержденный проект планировки территории в границах элемента планировочной структуры по улице Текстильная города Лобня разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
С.С. Сокол
Об утверждении проекта планировки территории в границах элемента планировочной структуры по улице Текстильная города Лобня